

Edderup Slagteri ApS

Havndalvej 44, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 98 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Yevgeniy Pochep
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edderup Slagteri ApS
Havndalvej 44
9550 Mariager

CVR-nr.: 42 98 90 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yevgeniy Pochev, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af slagterforretning, udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.839 kr. mod -89.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.834 kr. mod -89.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>15/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	278.839	-89.459
2 Personaleomkostninger	-214.630	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.500	0
Driftsresultat	52.709	-89.459
Andre finansielle indtægter	488	0
Øvrige finansielle omkostninger	-363	-325
Resultat før skat	52.834	-89.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.834	-89.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.784
Disponeret i alt	52.834	-89.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	36.500	0
Anlægsaktiver i alt	36.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.059	7.442
Andre tilgodehavender	12.944	23.693
Tilgodehavender i alt	16.003	31.135
Likvide beholdninger	6.563	0
Omsætningsaktiver i alt	22.566	31.135
Aktiver i alt	59.066	31.135

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.950	-89.784
Egenkapital i alt	3.050	-49.784
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	72.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.590
Gæld til pengeinstitutter	0	329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.080	8.000
Anden gæld	41.936	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.016	8.329
Gældsforpligtelser i alt	56.016	80.919
Passiver i alt	59.066	31.135

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-89.784	-49.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.834	52.834
	40.000	-36.950	3.050

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2023	15/1 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	212.800	0
Andre omkostninger til social sikring	1.830	0
	214.630	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
